



IAL/CS/2021/ 6963
November 15, 2021

INDIAN ACRYLICS LIMITED

CIN: L24301PB1986PLC006715

Head Office : ISO 9001-2008 Certified

SCO 49-50-51, Sector-26,
Madhya Marg, Chandigarh -160 019 (INDIA)

Tel : +91-172-2792385 / 2793112

Fax : +91-172-2794834 / 2790887

Website : www.indianacrylics.com

THE DY. MANAGER
DEPTT. OF CORPORATE SERVICES
BOMBAY STOCK EXCHANGE LIMITED
PHIROZE JEEJEEBHOY TOWERS,
DALAL STREET,
MUMBAI - 400 001.

Scrip Code: 514165

Sub: Submission of Newspaper Cutting of Extract of Unaudited Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2021 under Reg. 47 of SEBI (LODR) Regulations, 2015

Dear Sir/ Madam,

Please find enclosed herewith newspaper cutting of Extract of Unaudited Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2021 as published in The Financial Express (English) and The Jansatta (Hindi).

Kindly take the same on your records.

Thanking you,

Yours faithfully,
For INDIAN ACRYLICS LIMITED


AUTHORISED SIGNATORY

Encl.: As above

Works & Regd. Office : Village Harkishanpura, Patiala - Sangrur Highway, Distt. Sangrur - 148 026 (Pb.)
Tel.: +91 (1672) 278106, 278104, Fax: +91 (1672) 278110

Delhi Office : S-2, Second Floor, Vasant Square Mall, Community Center, Pocket V , Plot No. A, Sector B, Vasant Kunj, New Delhi - 110 070, Phone-011-40000378, 377, 376



INDIAN ACRYLICS LIMITED
Sd/-
Dr. Vithal V. Kamat
Executive Chairman and Managing Director
(DIN : 00195341)

The End
For the

INDIAN ACRYLICS LIMITED													
REGD. OFFICE: VILLAGE - HARKISHANPURA, SUB-TEHSIL, BHAWANIGARH, DISTT. - SANGRUR (PB)-148026.													
EXTRACT OF STANDALONE & CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30/09/2021													
Sr. No.	Particulars	STANDALONE Quarter Ended		CONSOLIDATED Quarter Ended		STANDALONE Half Year Ended		CONSOLIDATED Half Year Ended		STANDALONE Year Ended		CONSOLIDATED Year Ended	
		30/09/21	30/09/20	30/09/21	30/09/20	30/09/21	30/09/20	30/09/21	30/09/20	31/03/21	31/03/20	31/03/21	31/03/20
		(UNAUDITED)		(UNAUDITED)		(UNAUDITED)		(UNAUDITED)		(AUDITED)		(AUDITED)	
1	Total income from operations	17273.53	17255.68	13554.59	17273.52	7256.41	13561.55	24529.21	17841.23	24529.93	17848.19	53363.16	53370.05
2	Net Profit/ (Loss) for the period (before tax, exceptional and/ or Extraordinary items)	(2180.71)	(1866.89)	(437.00)	(2181.75)	(1866.59)	(430.74)	(4047.60)	(2642.16)	(4048.34)	(2636.48)	626.08	628.04
3	Net Profit/ (Loss) for the period before tax (after exceptional and/ or Extraordinary items)	(2180.71)	(1866.89)	(437.00)	(2181.75)	(1866.59)	(430.74)	(4047.60)	(2642.16)	(4048.34)	(2636.48)	626.08	628.04
4	Net Profit for the period After Tax (After Extraordinary and/ or exceptional items)	(2180.71)	(1866.89)	(437.00)	(2181.75)	(1866.59)	(430.74)	(4047.60)	(2642.16)	(4048.34)	(2636.48)	626.08	628.04
5	Total Comprehensive income for the period (comprising profit/ (loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax))	(2197.34)	(1843.95)	(444.95)	(2197.72)	(1844.27)	(439.22)	(4041.29)	(2635.53)	(4041.99)	(2632.22)	676.01	675.99
6	Paid-up Equity Share Capital (Face Value of Shares Rs.10/- each) accounting year	13532.00	13532.00	13532.00	13532.00	13532.00	13532.00	13532.00	13532.00	13532.00	13532.00	13532.00	13532.00
7	Earning per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) (not annualised)	(1.61)	(1.38)	(0.32)	(1.61)	(1.38)	(0.32)	(2.99)	(1.95)	(2.99)	(1.95)	0.46	0.46
*The above is an extract of the details format of Financial Results filed with Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), 2015. The full format of Financial Results are available on the Stock Exchange website: www.bseindia.com and on the Company's website: www.indianacrylics.com													
Place : Chandigarh Dated : 12/11/2021													
Sd/- MANAGING DIRECTOR													

BIRLA CABLE LIMITED
Regd. Office: Udyog Vihar, P.O. Chorhata, Rewa - 486 006 (M.P.)
Sat, 13 November 2021
https://epaper.financialexpress.com/c/64352618

INDIAN ACRYLICS LIMITED

इंडियन अक्रिलिक्स लिमिटेड													
CIN: L24301PB1986PLC006715													
पंजी कार्यालय: गांव हरकिसनपुर, उप-तहसील भवानीगढ़ जिला संगरूर (पंजाब)-148026, वेबसाइट: www.indianacrylics.com, ईमेल: shares@indianacrylics.com													
दिनांक 30.09.2021 को समाप्त तिमाही और छमाही के लिए स्टैंडअलोन एवं कंसोलिडेटेड अनकैलिब्रेट वित्तीय परिणामों का सार (रुपयों में)													
क्र. सं.	विवरण	स्टैंडअलोन		कंसोलिडेटेड		स्टैंडअलोन		कंसोलिडेटेड		स्टैंडअलोन		कंसोलिडेटेड	
		समाप्त तिमाही	समाप्त तिमाही	समाप्त तिमाही	समाप्त तिमाही	समाप्त छमाही	समाप्त छमाही	समाप्त वर्ष	समाप्त वर्ष	समाप्त वर्ष	समाप्त वर्ष	समाप्त वर्ष	समाप्त वर्ष
		30.09.21	30.06.21	30.09.20	30.06.21	30.09.20	30.09.21	30.09.20	30.09.21	30.09.20	31.03.21	31.03.21	31.03.21
(अनकैलिब्रेट)		(अनकैलिब्रेट)		(अनकैलिब्रेट)		(अनकैलिब्रेट)		(अनकैलिब्रेट)		(अनकैलिब्रेट)		(अनकैलिब्रेट)	
1.	प्रकारणी से कुल आय	17273.53	17255.68	13554.59	17273.52	7256.41	13561.55	24529.21	17841.23	24529.93	17848.19	53363.16	53370.05
2.	अर्धी के लिए शुद्ध लाभ (हानि) (कर, विशेष या असाधारण मदों से पूर्व)	(2180.71)	(1866.89)	(437.00)	(2181.75)	(1866.59)	(430.74)	(4047.60)	(2642.16)	(4048.34)	(2636.48)	626.08	628.04
3.	कर से पूर्व अर्धी के लिए शुद्ध लाभ (हानि) (विशेष या असाधारण मदों के बाद)	(2180.71)	(1866.89)	(437.00)	(2181.75)	(1866.59)	(430.74)	(4047.60)	(2642.16)	(4048.34)	(2636.48)	626.08	628.04
4.	कर के बाद अर्धी के लिए शुद्ध लाभ (विशेष या असाधारण मदों के बाद)	(2180.71)	(1866.89)	(437.00)	(2181.75)	(1866.59)	(430.74)	(4047.60)	(2642.16)	(4048.34)	(2636.48)	626.08	628.04
5.	अर्धी के लिए कुल आय/अर्धी के लिए शुद्ध लाभ (कर के बाद) तथा अन्य व्यापक आय (कर के बाद) को शामिल करके	(2197.34)	(1843.95)	(444.95)	(2197.72)	(1844.27)	(439.22)	(4041.29)	(2635.53)	(4041.99)	(2632.22)	676.01	675.99
6.	पुनर्जन प्रतिभूति सेर वृद्धि (सेर का अंकित मूल्य 10/- रु. प्रति) सेखावन वर्ष	13532.00	13532.00	13532.00	13532.00	13532.00	13532.00	13532.00	13532.00	13532.00	13532.00	13532.00	13532.00
7.	अर्धी प्रति सेर (रु. 10/- प्रति का) (जहाँ तथा चंद प्रकारणों के लिए) (वर्षिक नहीं)	(1.61)	(1.38)	(0.32)	(1.61)	(1.38)	(0.32)	(2.99)	(1.95)	(2.99)	(1.95)	0.46	0.46
उपरोक्त विवरण सेबी (अर्धी) के सूचीकरण एवं प्रकटीकरण अधिनियम, 2015 के विनियम 33 के अंतर्गत सेर वाक में दक्षित किए गए वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सार है। वित्तीय परिणामों का संपूर्ण विवरण सेर वाक को वेबसाइट www.bseindia.com तथा कम्पनी को वेबसाइट: www.indianacrylics.com पर भी उपलब्ध है।													
स्थान: चंडीगढ़ दिनांक: 12.11.2021													
हस्ताक्षर एवं मुद्रा निदेशकों का बोर्ड हस्ताक्षर: चंडीगढ़													

क्र. सं.	विवरण
1.	प्रकारणी से कुल आय
2.	अर्धी के लिए शुद्ध लाभ (हानि) (विशेष या असाधारण मदों से पूर्व)
3.	कर से पूर्व अर्धी के लिए शुद्ध लाभ (हानि) (विशेष या असाधारण मदों के बाद)
4.	कर के बाद अर्धी के लिए शुद्ध लाभ (विशेष या असाधारण मदों के बाद)
5.	अर्धी के लिए कुल आय (अर्धी के लिए शुद्ध लाभ (कर के बाद) तथा अन्य व्यापक आय (कर के बाद) को शामिल करके)
6.	पुनर्जन प्रतिभूति सेर वृद्धि से का अंकित मूल्य सेखावन वर्ष
7.	अर्धी प्रति सेर (रु. 10/- प्रति का) (जहाँ तथा चंद प्रकारणों के लिए) (वर्षिक): मूल व संतुलन

एमपीडीएल लिमिटेड
(पूर्व का मॉनेट ग्रोपेट डेवलपर्स लिमिटेड)
कॉर्पोरेट कार्यालय: युनिट नं. 12, जीएम, मैनम टॉवर, सेक्टर-58, गुरुग्राम-122011
पंजीकृत कार्यालय: 11/7, मधुरा रोड, सेक्टर-37, फरीदाबाद-121003, (हरियाणा) दूरभाष नं.: 0124-422234-35, ई-मेल आईडी: isc_mpd@monnetgroup.com
वेबसाइट: www.monnetgroup.com, सीआरएन: L70102HR2002PLC007001

30 सितंबर, 2021 को समाप्त तिमाही तथा छमाही हेतु स्टैंडअलोन एवं कंसोलिडेटेड अनकैलिब्रेट वित्तीय परिणामों का विवरण

क्र. सं.	विवरण	स्टैंडअलोन	कंसोलिडेटेड	स्टैंडअलोन	कंसोलिडेटेड	स्टैंडअलोन	कंसोलिडेटेड
1.	प्रकारणी से कुल आय	17273.53	13554.59	17273.52	7256.41	13561.55	24529.21
2.	अर्धी के लिए शुद्ध लाभ (हानि) (विशेष या असाधारण मदों से पूर्व)	(2180.71)	(437.00)	(2181.75)	(1866.59)	(430.74)	(4047.60)
3.	कर से पूर्व अर्धी के लिए शुद्ध लाभ (हानि) (विशेष या असाधारण मदों के बाद)	(2180.71)	(437.00)	(2181.75)	(1866.59)	(430.74)	(4047.60)
4.	कर के बाद अर्धी के लिए शुद्ध लाभ (विशेष या असाधारण मदों के बाद)	(2180.71)	(437.00)	(2181.75)	(1866.59)	(430.74)	(4047.60)
5.	अर्धी के लिए कुल आय (अर्धी के लिए शुद्ध लाभ (कर के बाद) तथा अन्य व्यापक आय (कर के बाद) को शामिल करके)	(2197.34)	(444.95)	(2197.72)	(1844.27)	(439.22)	(4041.29)
6.	पुनर्जन प्रतिभूति सेर वृद्धि से का अंकित मूल्य सेखावन वर्ष	13532.00	13532.00	13532.00	13532.00	13532.00	13532.00
7.	अर्धी प्रति सेर (रु. 10/- प्रति का) (जहाँ तथा चंद प्रकारणों के लिए) (वर्षिक): मूल व संतुलन	(1.61)	(0.32)	(1.61)	(1.38)	(0.32)	(2.99)

Sat, 13 November 2021
जन्सत्ता
https://epaper.jansatta.com/c/64352860

